
Приказ

О внесении изменений в состав Комиссии по рассмотрению дела

о нарушенииантимонопольного законодательства

В соответствии с частью 2 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Изменить состав Комиссии Бурятского УФАС России по рассмотрению дела № 003/01/17-
363/2024 о нарушении антимонопольного законодательства:

Председатель Комиссии: <...>;

Заместитель председателя Комиссии:

<...>;

Члены Комиссии:

<...>;

<...>;

<...>;

<...>.

2. Комиссия правомочна рассматривать дело, возбужденное по признакам нарушения
законодательства Российской Федерации о рекламе, если на заседании присутствует не
менее трех человек, включая Председателя Комиссии.

3. Заместитель председателя Комиссии –<...> замещает председателя Комиссии <...> в
случае её отсутствия.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии (заместителя
председателя Комиссии).

Врио руководителя управления                                                                                                  <...>


